МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01 {LJML *Ш
г. Грозный

О передаче похозяиственных книг

В целях оптимизации выдачи выписок из похозяиственных книг на
территории города Грозного, руководствуясь Порядком ведения
похозяиственных книг на территории города Грозного, утвержденным
постановлением Мэрии города Грозного от 8 сентября 2021 года № 108:

1. Префектурам районов города Грозного в течение десяти дней со дня
издания настоящего распоряжения обеспечить передачу Комитету
имущественных и земельных отношений Мэрии города Грозного оригиналов
похозяйственйых книг учета личных подсобных хозяйств, расположенных на
территории города Грозного.

2. Территориальным округам префектур районов города Грозного в срок не
позднее 1 декабря 2021 года закончить работу по формированию базы данных
электронного учета похозяиственных книг (ответственные: префекты районов
г.Грозного).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит и размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

fjxmmnt*

Мэр города ПЩ^го Х.-М.Ш. Кадыров